【別紙】　機器仕様書

①校務用ノートパソコン

No.　品　　名 数量 仕　　様

1-1 Chromebook 65

CPU
インテルCore i3-1315U プロセッサー 以上
世代は第13世代以降であること

メインメモリ 8GB以上（パソコン本体と同一メーカーであること）

記憶装置 UFS（Universal Flash Storage）　128GB以上

ディスプレイ/表面仕様 14.0型ワイドTFTカラー液晶　/ノングレア仕様

解像度 1,920×1,080ドット (60Hz)　以上

視野角 水平170°/垂直170°以上

タッチパネル 10点マルチタッチ・タッチスクリーン

ディスプレイ出力 HDMI×1 以上

USBポート
USB3.2 (Type-C/Gen1) ×2 以上（※データ転送と映像出力、本機への給電をサポート）
USB3.2 (Type-A/Gen1) ×2 以上

オーディオ マイクロホン/ヘッドホン・コンボジャック×1 以上

サウンド機能　　　 ステレオスピーカー内蔵 (2W×2) /アレイマイク内蔵

通信機能 IEEE802.11a/b/g/n/ac/ax (Wi-Fi 6E)+ Bluetooth 5以上

Webカメラ 207万画素以上Webカメラ内蔵/プライベートシャッター付

入力装置 78キー日本語キーボード (JIS配列)/タッチパッド

OS ChromeOS(ゼロタッチ登録対応)

バッテリー駆動時間 9.6時間以上

重さ 1.5kg以内

マウス USBレーザーマウス

テンキー 「Tabキー」と「00キー」があるUSBハブ（2ポート）搭載のUSBテンキーボード

保守 5年間センドバック保守　※1

環境対応 国際エネルギースタープログラムの基準に適合していること

②ソフトウィア

No.　品　　名 数量 仕　　様

2-1 Google GIGA License

ライセンス 65 教育機関向け

■共通仕様

（１）納入する機器類は、新品であること。

（２）納入する機器類は、耐久性や保守の観点から、メーカーが法人向けモデルとして発表した製品であること。（コンシューマーモデルは不可とする）

（３）納入する機器類のOS、ソフトウェアは、最新のバージョンであること。

（４）複数量の納品を求めている製品は同色、同一メーカー製で且つ同一型番の製品であること。

（５）ノートパソコンに内蔵する実装メモリ、インターフェイスボード、ディスクドライブ等の機器はすべてメーカー純正品であること。

（６）納入に際し、担当者が不要と判断する梱包材、付属品、マニュアル等については、落札者の責任において撤去すること。

■※1　5年間センドバック保守の詳細は、下記のとおり。

（１）受付時間は、5営業日の9時～17時とする。

（２）対応範囲は通常利用でのハードウェア障害、画面割れなどの破損、盗難、紛失、水没まで対応すること。

（ただし、地震・噴火・津波に起因する天災やバッテリー消耗に起因する場合、改造による障害を除く。）

（３）デバイスの修理は、メーカーが指定する正規修理事業者にて実施し、故意過失・自然故障を問わず対応できること。

（４）修理不能な故障やメーカーでの修理に必要な部品や故障機器と同一の製品が調達できない場合には、代替品の提供が可能であること。

代替品は導入機器の仕様要件を満たすものであること。代替品への変更により、GGLが新たに必要となる場合は、受注者が用意すること。

（５）契約期間中は、限度額や修理回数制限がなく、端末交換となった場合でも契約期間中は引き続き同条件で保証サービスを提供すること。

なお、端末交換の際に古い端末は必ず回収すること。

（６）何らかの理由で修理がキャンセルになった場合、キャンセル料は受注者が負担すること。

（７）純正のACアダプターも保証範囲とすること。

（８）破損及び自然故障（メーカー保証期間中問わず）について、同一修理窓口で受付できること。

修理申請者が破損、自然故障の切り分けを行う必要がないようにすること。また本窓口では、納品後の初期不良や、製品リコール時も、受付対応を行うこと。

（９）故障及び自然故障等による端末交換となる場合、交換前の古い端末を必ず回収すること。

（１０）修理担当会社にGoogle 認定教育者トレーナー/ProfessionalChromeOSAdministrator の有資格者がそれぞれ1名以上在籍していること。

（１１）修理申請に写真や捺印が不要で修理費用及び往復の送料も受託者が負担すること。

（１２）修理申請は教育委員会・教職員がWEBフォームを利用して依頼でき、修理完了品の返送先住所は任意に指定することができること。

- 1/1 -